
Uchwała Nr XIX/159/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. "c" i "d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016, poz. 446) oraz  art. 89 ust.1 pkt. 4, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, 
art. 217, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. 

Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz.Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 1) ze 

zmianami1) wprowadza się zmiany:

1) w załączniku nr 1 "Dochody budżetu" jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku nr 3 "Przychody i rozchody budżetu" jak w załącznikach nr 3 i 4 do niniejszej 

uchwały,

4) załącznika nr 4 "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na 2016 rok" jak w załączniku nr 5 

do niniejszej uchwały,

5) załącznika nr 5 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na 2016 rok" jak w załączniku nr 6 

do niniejszej uchwały,

6) załącznika nr 8 "Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy Słubice w 

2016 roku" jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały,

7) § 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala sie planowany deficyt budżetu na 2016 rok w kwocie 3 460 

000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi :

1) z zaciągniętych kredytów w kwocie 1 900 000,00 zł,

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 560 000,00 zł.",

8) § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie                       

1 900 000,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 900 000,00 zł.",

Id: DD49819C-ABFB-4C46-97D0-B90319801723. Uchwalony Strona 1



9) § 7 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych w kwocie 1 000 000,00 zł oraz wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w "Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomani dla Gminy Słubice na rok 2016" w  kwocie 1 122 000, 00 zł.".

§ 2. 1. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na 2016 rok  po zmianach wynosi 79 

436 311,77 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 74 811 311,77 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4 625 000,00 zł.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na 2016 rok po zmianach wynosi 82 896 

311,77 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 68 273 072,77 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 623 239,00 zł.

3. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu na 2016 rok po zmianach wynosi 7 062 

714,00 zł.

4. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu na 2016 rok po zmianach wynosi 3 602 

714,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałą Rady Miejskiej nr XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 2016 r., 
Zarządzeniami Burmistrza Słubic: nr 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016r., 14/2016 z dnia 29 stycznia 2016r., 46/2016 z dnia 29 
lutego 2016r.,78/2016 z dnia 24 marca 2016 r., 87/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r.

Id: DD49819C-ABFB-4C46-97D0-B90319801723. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/159/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 kwietnia 2016r. Dochody budżetu
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
630 0,00Turystyka 0,00 41 640,00 41 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 41 640,00 41 640,00

63095 0,00Pozostała działalność 0,00 41 640,00 41 640,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 41 640,00 41 640,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 41 640,00 41 640,00

750 130 372,00Administracja publiczna 0,00 534 018,00 664 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
34 000,00 0,00 534 018,00 568 018,00

75075 34 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 534 018,00 568 018,00

34 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 534 018,00 568 018,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 34 000,00 0,00 534 018,00 568 018,00

756 35 640 174,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 55 307,00 35 695 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75621 14 581 947,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa 0,00 55 307,00 14 637 254,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: DD49819C-ABFB-4C46-97D0-B90319801723. Uchwalony Strona 3



Strona 2 z 2

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 14 011 947,00 0,00 55 307,00 14 067 254,00

758 11 733 667,00Różne rozliczenia -258 543,00 0,00 11 475 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 10 577 875,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego -258 543,00 0,00 10 319 332,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 10 577 875,00 -258 543,00 0,00 10 319 332,00

852 13 607 826,77Pomoc społeczna -680,00 0,00 13 607 146,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 237 224,00Ośrodki wsparcia -20,00 0,00 237 204,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 150,00 -20,00 0,00 130,00

85212 4 446 300,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-660,00 0,00 4 445 640,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 36 100,00 -660,00 0,00 35 440,00

74 439 569,77razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
559 500,00 0,00 575 658,00 1 135 158,00

-259 223,00 630 965,00 74 811 311,77

majątkowe

4 625 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 4 625 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 064 569,77

1 059 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 575 658,00 1 635 158,00

-259 223,00 79 436 311,77630 965,00

Id: DD49819C-ABFB-4C46-97D0-B90319801723. Uchwalony Strona 4



 

Strona 1 z 7

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/159/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 kwietnia 2016r. Wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 297,50

297,50

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

297,50

297,50

0,00

297,50

297,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40003

0,00

Dostarczanie energii elektrycznej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

297,50

297,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

297,50

297,50

0,00

297,50

297,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

297,50

297,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

297,50

297,50

0,00

297,50

297,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

4 122 151,00 852 970,00 20 000,00822 970,00 0,00 0,00 3 269 181,003 269 181,000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00802 970,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 181 021,00

58 870,00

0,00 0,00

0,00

30 000,000,00

0,00

0,00

854 905,00

1 935,00

0,00

824 905,00

1 935,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

804 905,00

1 935,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 326 116,00

56 935,00

0,00

3 326 116,00

56 935,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

1 643 000,00

Lokalny transport zbiorowy

445 000,00 0,00415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 198 000,00 1 198 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

35 000,00

1 678 000,00 445 000,00

0,00

0,00

415 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

415 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 233 000,00

35 000,00

0,00

1 233 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 198 000,00 1 198 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 000,00

1 233 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 233 000,00

35 000,00

0,00

1 233 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60013

0,00

Drogi publiczne wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 418 535,07

Drogi publiczne gminne

392 010,00 20 000,00392 010,00 372 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 026 525,07 2 026 525,07 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 870,00

2 422 405,07 393 945,00

1 935,00

0,00

393 945,00

1 935,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

373 945,00

1 935,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 028 460,07

1 935,00

0,00

2 028 460,07

1 935,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 935,00

51 935,00 51 935,00

1 935,00

0,00

51 935,00

1 935,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 935,00

0,00

51 935,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 026 525,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 026 525,07 2 026 525,07 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 935,00

2 028 460,07 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 028 460,07

1 935,00

0,00

2 028 460,07

1 935,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DD49819C-ABFB-4C46-97D0-B90319801723. Uchwalony Strona 5



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

630 Turystyka

351 000,00 51 000,00 0,0051 000,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 371 832,50

20 832,50

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

320 832,50

20 832,50

0,00

320 832,50

20 832,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63095

76 000,00

Pozostała działalność

51 000,00 0,0051 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 832,50

96 832,50 51 000,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 832,50

20 832,50

0,00

45 832,50

20 832,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 832,50

45 832,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 832,50

20 832,50

0,00

45 832,50

20 832,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

7 916 599,00 7 723 599,00 5 719 947,007 339 799,00 20 000,00 0,00 193 000,00193 000,00283 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,001 619 852,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 882 284,00

9 785,00

-44 100,00 -20 000,00

0,00

60 000,00283 800,00

0,00

0,00

7 689 284,00

9 785,00

-44 100,00

7 325 484,00

9 785,00

-24 100,00

5 695 947,00

0,00

-24 000,00

1 629 537,00

9 785,00

-100,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 185 227,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 003 227,00 5 633 575,006 976 227,00 1 342 652,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00-24 100,00

1 785,00

7 162 912,00 6 980 912,00

1 785,00

-24 100,00

6 953 912,00

1 785,00

-24 100,00

5 609 575,00

0,00

-24 000,00

1 344 337,00

1 785,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

182 000,00

0,00

0,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 302 000,00 4 302 000,00 4 302 000,00 0,00 0,00 0,004 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

4 292 000,00 4 292 000,00

0,00

-10 000,00

4 292 000,00

0,00

-10 000,00

4 292 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

306 000,00 306 000,00

0,00

-14 000,00

306 000,00

0,00

-14 000,00

306 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

331 625,00 331 625,00 0,00 331 625,00 0,00 0,00331 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 785,00

333 410,00 333 410,00

1 785,00

0,00

333 410,00

1 785,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 785,00

0,00

333 410,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

421 700,00 421 700,00 0,00 421 700,00 0,00 0,00421 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

421 600,00 421 600,00

0,00

-100,00

421 600,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

421 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

239 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

228 000,00 5 000,00148 000,00 143 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

8 000,00

227 000,00 216 000,00

8 000,00

-20 000,00

156 000,00

8 000,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

151 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

3 400,00 3 400,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

600,00 600,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DD49819C-ABFB-4C46-97D0-B90319801723. Uchwalony Strona 6



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

32 000,00 32 000,00

2 000,00

0,00

32 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

32 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,0079 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

85 000,00 85 000,00

6 000,00

0,00

85 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

85 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 100,0048 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 000,00

0,00

39 100,00 39 100,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 100,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,0012 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

6 900,00 6 900,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 900,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

785 952,00 647 652,00 450 109,00635 652,00 0,00 0,00 138 300,00138 300,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00185 543,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 802 452,00

16 500,00

0,00 0,00

0,00

0,0012 000,00

0,00

0,00

661 652,00

14 000,00

0,00

649 652,00

14 000,00

0,00

450 109,00

0,00

0,00

199 543,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 800,00

2 500,00

0,00

140 800,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75405

21 000,00

Komendy powiatowe Policji

15 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 500,00

37 500,00 29 000,00

14 000,00

0,00

29 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 500,00

2 500,00

0,00

8 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

29 000,00 29 000,00

14 000,00

0,00

29 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

29 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

8 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 500,00

2 500,00

0,00

8 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 331 821,00 1 031 821,00 0,001 031 821,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 031 821,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 331 921,00

100,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 031 921,00

100,00

0,00

1 031 921,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 031 921,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75814

0,00

Różne rozliczenia finansowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100,00

100,00 100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

100,00 100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

28 296 123,00 22 598 304,00 15 453 284,0019 467 078,00 930 862,00 0,00 5 697 819,005 697 819,00140 364,00 2 060 000,00 0,00 2 000 000,00 0,004 013 794,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 028 378,00

700,00

-268 445,00 0,00

0,00

2 060 000,00138 644,00

0,00

-1 720,00

22 365 559,00

700,00

-233 445,00

19 236 053,00

700,00

-231 725,00

15 227 747,00

0,00

-225 537,00

4 008 306,00

700,00

-6 188,00

930 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 662 819,00

0,00

-35 000,00

5 662 819,00

0,00

-35 000,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DD49819C-ABFB-4C46-97D0-B90319801723. Uchwalony Strona 7



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80101

13 465 801,00

Szkoły podstawowe

9 763 959,00 6 914 302,007 994 785,00 1 080 483,00 336 000,00 98 174,00 1 335 000,00 0,00 0,00 3 701 842,00 3 701 842,00 1 335 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 335 000,00

0,00

0,00

96 454,00

0,00

-1 720,00-170 637,00

200,00

13 295 364,00 9 628 522,00

200,00

-135 637,00

7 861 068,00

200,00

-133 917,00

6 780 385,00

0,00

-133 917,00

1 080 683,00

200,00

0,00

336 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 666 842,00

0,00

-35 000,00

3 666 842,00

0,00

-35 000,00

1 335 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

98 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0098 174,00 98 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 720,00

0,00

96 454,00 96 454,00

0,00

-1 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

96 454,00

0,00

-1 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 334 564,00 5 334 564,00 5 334 564,00 0,00 0,00 0,005 334 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-77 496,00

0,00

5 257 068,00 5 257 068,00

0,00

-77 496,00

5 257 068,00

0,00

-77 496,00

5 257 068,00

0,00

-77 496,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

390 604,00 390 604,00 390 604,00 0,00 0,00 0,00390 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-706,00

0,00

389 898,00 389 898,00

0,00

-706,00

389 898,00

0,00

-706,00

389 898,00

0,00

-706,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

973 985,00 973 985,00 973 985,00 0,00 0,00 0,00973 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28 870,00

0,00

945 115,00 945 115,00

0,00

-28 870,00

945 115,00

0,00

-28 870,00

945 115,00

0,00

-28 870,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

140 687,00 140 687,00 140 687,00 0,00 0,00 0,00140 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-26 845,00

0,00

113 842,00 113 842,00

0,00

-26 845,00

113 842,00

0,00

-26 845,00

113 842,00

0,00

-26 845,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,004 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

4 300,00 4 300,00

200,00

0,00

4 300,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

4 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 366 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 366 842,00 2 366 842,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 000,00

0,00

2 331 842,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 331 842,00

0,00

-35 000,00

2 331 842,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

98 902,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

98 902,00 82 182,0087 942,00 5 760,00 0,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 960,00

0,00

0,00-788,00

0,00

98 114,00 98 114,00

0,00

-788,00

87 154,00

0,00

-788,00

81 394,00

0,00

-788,00

5 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 628,00 5 628,00 5 628,00 0,00 0,00 0,005 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-788,00

0,00

4 840,00 4 840,00

0,00

-788,00

4 840,00

0,00

-788,00

4 840,00

0,00

-788,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 314 522,00

Przedszkola

4 346 022,00 3 204 948,003 878 172,00 673 224,00 460 000,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 968 500,00 968 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 850,00

0,00

0,00-40 708,00

500,00

5 274 314,00 4 305 814,00

500,00

-40 708,00

3 837 964,00

500,00

-40 708,00

3 164 240,00

0,00

-40 708,00

673 724,00

500,00

0,00

460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

968 500,00

0,00

0,00

968 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 469 360,00 2 469 360,00 2 469 360,00 0,00 0,00 0,002 469 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 158,00

0,00

2 449 202,00 2 449 202,00

0,00

-20 158,00

2 449 202,00

0,00

-20 158,00

2 449 202,00

0,00

-20 158,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DD49819C-ABFB-4C46-97D0-B90319801723. Uchwalony Strona 8



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

194 360,00 194 360,00 194 360,00 0,00 0,00 0,00194 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 127,00

0,00

181 233,00 181 233,00

0,00

-13 127,00

181 233,00

0,00

-13 127,00

181 233,00

0,00

-13 127,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

453 658,00 453 658,00 453 658,00 0,00 0,00 0,00453 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 423,00

0,00

446 235,00 446 235,00

0,00

-7 423,00

446 235,00

0,00

-7 423,00

446 235,00

0,00

-7 423,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

3 600,00 3 600,00

500,00

0,00

3 600,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

3 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

270 014,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

170 014,00 147 414,00156 754,00 9 340,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 260,00

0,00

0,00-352,00

0,00

269 662,00 169 662,00

0,00

-352,00

156 402,00

0,00

-352,00

147 062,00

0,00

-352,00

9 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 0,00 0,008 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-352,00

0,00

8 598,00 8 598,00

0,00

-352,00

8 598,00

0,00

-352,00

8 598,00

0,00

-352,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

5 184 910,00

Gimnazja

4 454 283,00 3 227 185,003 784 937,00 557 752,00 0,00 4 346,00 665 000,00 0,00 0,00 730 627,00 730 627,00 665 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 665 000,00

0,00

0,00

4 346,00

0,00

0,00-42 075,00

0,00

5 142 835,00 4 412 208,00

0,00

-42 075,00

3 742 862,00

0,00

-42 075,00

3 185 110,00

0,00

-42 075,00

557 752,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

730 627,00

0,00

0,00

730 627,00

0,00

0,00

665 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 486 924,00 2 486 924,00 2 486 924,00 0,00 0,00 0,002 486 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-26 007,00

0,00

2 460 917,00 2 460 917,00

0,00

-26 007,00

2 460 917,00

0,00

-26 007,00

2 460 917,00

0,00

-26 007,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

188 756,00 188 756,00 188 756,00 0,00 0,00 0,00188 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 093,00

0,00

186 663,00 186 663,00

0,00

-2 093,00

186 663,00

0,00

-2 093,00

186 663,00

0,00

-2 093,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

454 980,00 454 980,00 454 980,00 0,00 0,00 0,00454 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 975,00

0,00

453 005,00 453 005,00

0,00

-1 975,00

453 005,00

0,00

-1 975,00

453 005,00

0,00

-1 975,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

65 542,00 65 542,00 65 542,00 0,00 0,00 0,0065 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

53 542,00 53 542,00

0,00

-12 000,00

53 542,00

0,00

-12 000,00

53 542,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

2 290 192,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

2 142 247,00 1 030 206,002 137 867,00 1 107 661,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 147 945,00 147 945,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 380,00

0,00

0,00-7 684,00

0,00

2 282 508,00 2 134 563,00

0,00

-7 684,00

2 130 183,00

0,00

-7 684,00

1 022 522,00

0,00

-7 684,00

1 107 661,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

147 945,00

0,00

0,00

147 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

61 001,00 61 001,00 61 001,00 0,00 0,00 0,0061 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 142,00

0,00

56 859,00 56 859,00

0,00

-4 142,00

56 859,00

0,00

-4 142,00

56 859,00

0,00

-4 142,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DD49819C-ABFB-4C46-97D0-B90319801723. Uchwalony Strona 9



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

21 316,00 21 316,00 21 316,00 0,00 0,00 0,0021 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 542,00

0,00

17 774,00 17 774,00

0,00

-3 542,00

17 774,00

0,00

-3 542,00

17 774,00

0,00

-3 542,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

336 608,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

293 676,00 163 986,00208 320,00 44 334,00 84 862,00 494,00 0,00 0,00 0,00 42 932,00 42 932,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

494,00

0,00

0,00-13,00

0,00

336 595,00 293 663,00

0,00

-13,00

208 307,00

0,00

-13,00

163 973,00

0,00

-13,00

44 334,00

0,00

0,00

84 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 932,00

0,00

0,00

42 932,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 573,00 4 573,00 4 573,00 0,00 0,00 0,004 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13,00

0,00

4 560,00 4 560,00

0,00

-13,00

4 560,00

0,00

-13,00

4 560,00

0,00

-13,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

220 517,00

Pozostała działalność

220 517,00 90,00160 517,00 160 427,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 188,00

0,00

214 329,00 214 329,00

0,00

-6 188,00

154 329,00

0,00

-6 188,00

90,00

0,00

0,00

154 239,00

0,00

-6 188,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

134 485,00 134 485,00 0,00 134 485,00 0,00 0,00134 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 188,00

0,00

128 297,00 128 297,00

0,00

-6 188,00

128 297,00

0,00

-6 188,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 188,00

128 297,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

1 065 000,00 1 015 000,00 466 013,00820 000,00 195 000,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00353 987,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 187 000,00

122 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 137 000,00

122 000,00

0,00

942 000,00

122 000,00

0,00

466 013,00

0,00

0,00

475 987,00

122 000,00

0,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

960 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

960 000,00 466 013,00780 000,00 313 987,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

122 000,00

1 082 000,00 1 082 000,00

122 000,00

0,00

902 000,00

122 000,00

0,00

466 013,00

0,00

0,00

435 987,00

122 000,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

120 103,00 120 103,00 0,00 120 103,00 0,00 0,00120 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

122 000,00

242 103,00 242 103,00

122 000,00

0,00

242 103,00

122 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 000,00

0,00

242 103,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 328 780,00 1 313 380,00 1 041 810,001 311 380,00 0,00 0,00 15 400,0015 400,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00269 570,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 313 380,00

0,00

-15 400,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

1 297 980,00

0,00

-15 400,00

1 295 980,00

0,00

-15 400,00

1 026 410,00

0,00

-15 400,00

269 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 400,00

0,00

0,00

15 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

1 328 780,00

Żłobki

1 313 380,00 1 041 810,001 311 380,00 269 570,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-15 400,00

0,00

1 313 380,00 1 297 980,00

0,00

-15 400,00

1 295 980,00

0,00

-15 400,00

1 026 410,00

0,00

-15 400,00

269 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 400,00

0,00

0,00

15 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

55 440,00 55 440,00 55 440,00 0,00 0,00 0,0055 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 612,00

0,00

43 828,00 43 828,00

0,00

-11 612,00

43 828,00

0,00

-11 612,00

43 828,00

0,00

-11 612,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

147 010,00 147 010,00 147 010,00 0,00 0,00 0,00147 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 788,00

0,00

143 222,00 143 222,00

0,00

-3 788,00

143 222,00

0,00

-3 788,00

143 222,00

0,00

-3 788,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DD49819C-ABFB-4C46-97D0-B90319801723. Uchwalony Strona 10



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

570 141,00 570 141,00 345 215,00362 578,00 0,00 0,00 0,000,00207 563,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 363,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 556 743,00

0,00

-13 398,00 0,00

0,00

0,00207 563,00

0,00

0,00

556 743,00

0,00

-13 398,00

349 180,00

0,00

-13 398,00

331 817,00

0,00

-13 398,00

17 363,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

366 448,00

Świetlice szkolne

366 448,00 345 215,00362 578,00 17 363,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 870,00

0,00

0,00-13 398,00

0,00

353 050,00 353 050,00

0,00

-13 398,00

349 180,00

0,00

-13 398,00

331 817,00

0,00

-13 398,00

17 363,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

273 269,00 273 269,00 273 269,00 0,00 0,00 0,00273 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 943,00

0,00

270 326,00 270 326,00

0,00

-2 943,00

270 326,00

0,00

-2 943,00

270 326,00

0,00

-2 943,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

15 223,00 15 223,00 15 223,00 0,00 0,00 0,0015 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 085,00

0,00

6 138,00 6 138,00

0,00

-9 085,00

6 138,00

0,00

-9 085,00

6 138,00

0,00

-9 085,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

49 605,00 49 605,00 49 605,00 0,00 0,00 0,0049 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-650,00

0,00

48 955,00 48 955,00

0,00

-650,00

48 955,00

0,00

-650,00

48 955,00

0,00

-650,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

7 118,00 7 118,00 7 118,00 0,00 0,00 0,007 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-720,00

0,00

6 398,00 6 398,00

0,00

-720,00

6 398,00

0,00

-720,00

6 398,00

0,00

-720,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 675 198,00 2 561 898,00 108 584,00328 898,00 2 233 000,00 0,00 113 300,00113 300,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00220 314,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 699 198,00

54 000,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 615 898,00

54 000,00

0,00

328 898,00

0,00

0,00

108 584,00

0,00

0,00

220 314,00

0,00

0,00

2 287 000,00

54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 300,00

0,00

-30 000,00

83 300,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 968 797,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 897 797,00 108 284,00277 797,00 169 513,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

24 000,00

1 992 797,00 1 921 797,00

24 000,00

0,00

277 797,00

0,00

0,00

108 284,00

0,00

0,00

169 513,00

0,00

0,00

1 644 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 000,00

0,00

0,00

71 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,001 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 000,00

1 124 000,00 1 124 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 124 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

615 000,00

Biblioteki

585 000,00 0,000,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

30 000,00

615 000,00 615 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

615 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

585 000,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 0,00585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

615 000,00 615 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 615 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DD49819C-ABFB-4C46-97D0-B90319801723. Uchwalony Strona 11



 

Strona 8 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

926 Kultura fizyczna

593 200,00 480 500,00 1 200,00345 500,00 135 000,00 0,00 112 700,00112 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00344 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 613 200,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

500 500,00

20 000,00

0,00

365 500,00

20 000,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00

364 300,00

20 000,00

0,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 700,00

0,00

0,00

112 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

133 000,00

Pozostała działalność

43 000,00 0,0043 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

153 000,00 63 000,00

20 000,00

0,00

63 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

63 000,00 63 000,00

20 000,00

0,00

63 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

63 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

82 964 569,77 68 356 895,77 47 174 532,00 26 671 643,00 20 502 889,00 3 538 862,00 14 448 501,77 14 607 674,0014 607 674,00700 000,00325 000,002 170 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 150 000,00
0,00

-20 000,00

14 446 781,77
0,00

-1 720,00-371 343,00
303 085,00

82 896 311,77 68 273 072,77
222 520,00

-306 343,00

47 058 429,00
168 520,00

-284 623,00

26 393 308,00
0,00

-278 335,00

20 665 121,00
168 520,00

-6 288,00

3 592 862,00
54 000,00

0,00

325 000,00
0,00
0,00

700 000,00
0,00
0,00

14 623 239,00
80 565,00

-65 000,00

14 623 239,00
80 565,00

-65 000,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: DD49819C-ABFB-4C46-97D0-B90319801723. Uchwalony Strona 12



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIX/159/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 kwietnia 2016r. Przychody budżetu

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 117 714,00 3 010 000,00 5 127 714,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 600 000,00 - 1 600 000,00 0,00

Razem: 7062714,0000Razem: 5652714,0000 Razem: 1410000,0000

Id: DD49819C-ABFB-4C46-97D0-B90319801723. Uchwalony Strona 13



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIX/159/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 kwietnia 2016r. Rozchody budżetu

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 100 000,00 0,00 100 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 652 714,00 1 850 000,00 3 502 714,00

Razem: 3602714,0000Razem: 1752714,0000 Razem: 1850000,0000

Id: DD49819C-ABFB-4C46-97D0-B90319801723. Uchwalony Strona 14



Strona 1 z 3

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIX/159/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z 
dnia 28 kwietnia 2016r. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi

 

ustawami na 2016 rok w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

750 81 372,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 81 372,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 81 372,00

751 20 052,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 20 052,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 20 052,00

752 1 600,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 1 600,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 600,00

852 12 082 826,77Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85203 237 074,00Ośrodki wsparcia

Id: DD49819C-ABFB-4C46-97D0-B90319801723. Uchwalony Strona 15



Strona 2 z 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 237 074,00

85212 4 400 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 400 000,00

85213 48 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 48 000,00

85215 752,77Dodatki mieszkaniowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 752,77

85295 7 397 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 397 000,00

12 185 850,77razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
852 25 000,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85295 25 000,00Pozostała działalność

Id: DD49819C-ABFB-4C46-97D0-B90319801723. Uchwalony Strona 16



Strona 3 z 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminom ustawami

6310 25 000,00

25 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 210 850,77

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: DD49819C-ABFB-4C46-97D0-B90319801723. Uchwalony Strona 17



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIX/159/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 kwietnia 2016r. Wydatki związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na 2016 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 81 372,00 81 372,00 81 372,0081 372,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75011 81 372,00Urzędy wojewódzkie 81 372,00 81 372,0081 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 277,00 55 277,00 55 277,00 0,00 0,00 0,0055 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 080,00 16 080,00 16 080,00 0,00 0,00 0,0016 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 108,00 9 108,00 9 108,00 0,00 0,00 0,009 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 907,00 907,00 907,00 0,00 0,00 0,00907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 20 052,00 20 052,00 2 751,0020 052,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 301,00

75101 20 052,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 20 052,00 2 751,0020 052,00 17 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,0056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 301,00 17 301,00 0,00 17 301,00 0,00 0,0017 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 600,00 1 600,00 500,001 600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 100,00

75212 1 600,00Pozostałe wydatki obronne 1 600,00 500,001 600,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 12 107 826,77 12 082 826,77 513 984,00729 902,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,0011 352 924,77 0,00 0,00 0,00 0,00215 918,00

85203 237 074,00Ośrodki wsparcia 237 074,00 97 230,00237 074,00 139 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 395,00 75 395,00 75 395,00 0,00 0,00 0,0075 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 853,00 5 853,00 5 853,00 0,00 0,00 0,005 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 991,00 13 991,00 13 991,00 0,00 0,00 0,0013 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 991,00 1 991,00 1 991,00 0,00 0,00 0,001 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 786,00 43 786,00 0,00 43 786,00 0,00 0,0043 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DD49819C-ABFB-4C46-97D0-B90319801723. Uchwalony Strona 18



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4280 Zakup usług zdrowotnych 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 800,00 62 800,00 0,00 62 800,00 0,00 0,0062 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 595,00 1 595,00 0,00 1 595,00 0,00 0,001 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 4 400 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 400 000,00 316 294,00321 376,00 5 082,00 0,00 4 078 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 078 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 078 624,00 4 078 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 484,00 105 484,00 105 484,00 0,00 0,00 0,00105 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 140,00 9 140,00 9 140,00 0,00 0,00 0,009 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 740,00 199 740,00 199 740,00 0,00 0,00 0,00199 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 0,00 0,001 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 828,00 828,00 0,00 828,00 0,00 0,00828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 972,00 972,00 0,00 972,00 0,00 0,00972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 282,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,003 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 48 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

48 000,00 0,0048 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,0048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 752,77Dodatki mieszkaniowe 752,77 0,0012,00 12,00 0,00 740,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 740,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00740,77 740,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,0012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 7 422 000,00Pozostała działalność 7 397 000,00 100 460,00123 440,00 22 980,00 0,00 7 273 560,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 7 273 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 273 560,00 7 273 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,0084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 460,00 14 460,00 14 460,00 0,00 0,00 0,0014 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DD49819C-ABFB-4C46-97D0-B90319801723. Uchwalony Strona 19



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 980,00 13 980,00 0,00 13 980,00 0,00 0,0013 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 12 210 850,77 12 185 850,77 832 926,00 598 607,00 234 319,00 0,00 11 352 924,77 25 000,0025 000,000,000,000,00 0,00 0,00

Id: DD49819C-ABFB-4C46-97D0-B90319801723. Uchwalony Strona 20



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na rok 2016

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 124 000,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 615 000,00

1 739 000,00

600 60013 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

20 000,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
520 000,00

921 92109 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

25 000,00

921 92116 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00

565 000,00

2 304 000,00

750 75095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

851 85111 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

50 000,00

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

180 000,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

852 85205 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

852 85295 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

900 90095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

13 000,00

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

135 000,00

453 000,00

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 336 000,00

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 460 000,00

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50 000,00

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 84 862,00

930 862,00

1 383 862,00

3 687 862,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIX/159/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słubice w 2016 roku

razem

1. Dotacje podmiotowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje razem:

razem

razem

2. Dotacje celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. Dotacje celowe

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2. Dotacje podmiotowe

razem

Id: DD49819C-ABFB-4C46-97D0-B90319801723. Uchwalony Strona 21




